65.800-000 Balsas - Ma, tendo como proprietário o Senhor Roberto Fonseca Silva,

poÍador da Cédula de Identidade RG n' 16369862001-6 - GEJUSPC^4A, inscrito no CPF sob no

004.568.583-50, cotou em sua proposta de preços o valor abaixo do valor estimado no Termo de

Referência do edital no valor global de R$61.554,24 (Sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e

quatro reais e vinte e quatro centavos), conforme mapa de apuração da proposta que faz parte

integrante do certame. Dando prosseguimento aos trabalhos da seção, passou-se a análise dos

Documentos de Habilitação, após a análise dos mesmos pela Comissão de Contratação, ficou